Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Decreto Nº  2303 de 02 de maio de 2012.

O Prefeito  Municipal  de  Lagoa Santa-MG, no uso  de  suas atribuições  legais e em confor
midade com a Lei 4.320/64 e Lei Municipal nº 3.240 de 28 de dezembro de 2011   que   trata
da LOA

DECRETA

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$1.876.175,00 (Um milhão, oitocentos e setenta e seis
mil, cento e setenta e cinco reais), destinado ao  reforço orçamentário das seguintes dotações:

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 347
Unidade: 7 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SubUnidade: 1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Função: 10 SAÚDE
SubFunção: 302 ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
Programa: 19 GESTÃO DO SUS
Proj. Ativ.: 1030 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE PRÉDIOS - GESTÃO SUS
Categoria: 4 DESPESAS DE CAPITAL
Grupo: 4 INVESTIMENTOS
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 51 OBRAS E INSTALAÇÕES Valor:
Desdobramento: 0 OBRAS E INSTALAÇÕES 50.000,00
Fonte de Recurso: 154 Outras Transferências de Recursos do SUS

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 221
Unidade: 6 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
SubUnidade: 1 DIVISÃO DE APOIO GOVERNAMENTAL
Função: 4 ADMINISTRAÇÃO
SubFunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 5 MODERNIZAÇÃO E SUPORTE ADMINISTRATIVO
Proj. Ativ.: 2003 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA E SUAS DIVISÕES
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Valor:
Desdobramento: 0 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 497
Unidade: 9 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
SubUnidade: 2 DIVISÃO DE CULTURA
Função: 13 CULTURA
SubFunção: 392 DIFUSÃO CULTURAL
Programa: 31 PROMOÇÃO E DIFUSÃO DE POLÍTICAS CULTURAIS
Proj. Ativ.: 2004 CONVÊNIOS DIVERSOS
Categoria: 4 DESPESAS DE CAPITAL
Grupo: 4 INVESTIMENTOS
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 52 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE Valor:
Desdobramento: 0 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 5.500,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 534
Unidade: 9 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
SubUnidade: 2 DIVISÃO DE CULTURA
Função: 13 CULTURA
SubFunção: 392 DIFUSÃO CULTURAL
Programa: 31 PROMOÇÃO E DIFUSÃO DE POLÍTICAS CULTURAIS
Proj. Ativ.: 2063 PROJETO INTERCONEXÃO CULTURAL ARTE NA PRAÇA

Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Valor:
Desdobramento: 0 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 5.000,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 534
Unidade: 9 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
SubUnidade: 2 DIVISÃO DE CULTURA
Função: 13 CULTURA
SubFunção: 392 DIFUSÃO CULTURAL
Programa: 31 PROMOÇÃO E DIFUSÃO DE POLÍTICAS CULTURAIS
Proj. Ativ.: 2063 PROJETO INTERCONEXÃO CULTURAL ARTE NA PRAÇA
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Valor:
Desdobramento: 0 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 100.000,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 401
Unidade: 8 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SubUnidade: 1 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
Função: 8 ASSISTÊNCIA SOCIAL
SubFunção: 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE
Programa: 5 MODERNIZAÇÃO E SUPORTE ADMINISTRATIVO
Proj. Ativ.: 2066 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA Valor:
Desdobramento: 0 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 5.500,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 270
Unidade: 7 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SubUnidade: 1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Função: 10 SAÚDE
SubFunção: 301 ATENÇÃO BÁSICA
Programa: 15 ATENÇÃO BÁSICA
Proj. Ativ.: 2110 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Valor:
Desdobramento: 0 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 10.000,00
Fonte de Recurso: 148 Transferências de Recursos do SUS para Atenção Básica

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 221
Unidade: 6 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
SubUnidade: 1 DIVISÃO DE APOIO GOVERNAMENTAL
Função: 4 ADMINISTRAÇÃO
SubFunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 5 MODERNIZAÇÃO E SUPORTE ADMINISTRATIVO
Proj. Ativ.: 2003 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA E SUAS DIVISÕES
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Valor:
Desdobramento: 0 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 5.000,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários
Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 158

Unidade: 5 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SubUnidade: 2 DIVISÃO DE ENSINO
Função: 12 EDUCAÇÃO
SubFunção: 361 ENSINO FUNDAMENTAL
Programa: 14 EDUCAÇÃO BÁSICA
Proj. Ativ.: 1004 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE PRÉDIOS - ENSINO FUNDAMENTAL
Categoria: 4 DESPESAS DE CAPITAL
Grupo: 4 INVESTIMENTOS
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 51 OBRAS E INSTALAÇÕES Valor:
Desdobramento: 0 OBRAS E INSTALAÇÕES 1.580.000,00
Fonte de Recurso: 101 Receitas de impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Educação

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 391
Unidade: 8 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SubUnidade: 1 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
Função: 8 ASSISTÊNCIA SOCIAL
SubFunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 5 MODERNIZAÇÃO E SUPORTE ADMINISTRATIVO
Proj. Ativ.: 2003 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA E SUAS DIVISÕES
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA Valor:
Desdobramento: 0 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 23.175,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 733
Unidade: 15 SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
SubUnidade: 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E SUAS DIVISÕES
Função: 4 ADMINISTRAÇÃO
SubFunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 5 MODERNIZAÇÃO E SUPORTE ADMINISTRATIVO
Proj. Ativ.: 2003 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA E SUAS DIVISÕES
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 30 MATERIAL DE CONSUMO Valor:
Desdobramento: 0 MATERIAL DE CONSUMO 10.000,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 534
Unidade: 9 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
SubUnidade: 2 DIVISÃO DE CULTURA
Função: 13 CULTURA
SubFunção: 392 DIFUSÃO CULTURAL
Programa: 31 PROMOÇÃO E DIFUSÃO DE POLÍTICAS CULTURAIS
Proj. Ativ.: 2063 PROJETO INTERCONEXÃO CULTURAL ARTE NA PRAÇA
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Valor:
Desdobramento: 0 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 65.000,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 534
Unidade: 9 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
SubUnidade: 2 DIVISÃO DE CULTURA
Função: 13 CULTURA
SubFunção: 392 DIFUSÃO CULTURAL
Programa: 31 PROMOÇÃO E DIFUSÃO DE POLÍTICAS CULTURAIS
Proj. Ativ.: 2063 PROJETO INTERCONEXÃO CULTURAL ARTE NA PRAÇA
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES

Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Valor:
Desdobramento: 0 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 15.000,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Art. 2º - Os recursos destinados a atender as despesas decorrentes do presente crédito, serão aquelas originadas
pela anulação parcial ou total da seguinte dotação:

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 299
Unidade: 7 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SubUnidade: 1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Função: 10 SAÚDE
SubFunção: 301 ATENÇÃO BÁSICA
Programa: 15 ATENÇÃO BÁSICA
SubPrograma:
Proj. Ativ.: 2136 MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS DE APOIO A ATENÇÃO A SAÚDE
Categoria: 4 DESPESAS DE CAPITAL
Grupo: 4 INVESTIMENTOS
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE Valor:
Desdobramento: 0 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 50.000,00
Fonte de Recurso: 154 Outras Transferências de Recursos do SUS

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 103
Unidade: 4 SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SubUnidade: 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E SUAS DIVISÕES
Função: 4 ADMINISTRAÇÃO
SubFunção: 123 ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA
Programa: 10 GESTÃO E MODERNIZAÇÃO FINANCEIRA, CONTÁBIL, FISCAL E TRIBUTÁRIA
SubPrograma:
Proj. Ativ.: 2003 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA E SUAS DIVISÕES
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 35 SERVIÇOS DE CONSULTORIA Valor:
Desdobramento: 0 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 12.500,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 702
Unidade: 14 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
SubUnidade: 3 DIVISÃO DE OBRAS PÚBLICAS
Função: 15 URBANISMO
SubFunção: 452 SERVIÇOS URBANOS
Programa: 28 OBRAS PÚBLICAS
SubPrograma:
Proj. Ativ.: 1019 MELHORIA NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Valor:
Desdobramento: 0 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 100.000,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 403
Unidade: 8 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SubUnidade: 1 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
Função: 8 ASSISTÊNCIA SOCIAL
SubFunção: 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE
Programa: 5 MODERNIZAÇÃO E SUPORTE ADMINISTRATIVO
SubPrograma:
Proj. Ativ.: 2066 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR
Categoria: 4 DESPESAS DE CAPITAL

Grupo: 4 INVESTIMENTOS
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE Valor:
Desdobramento: 0 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 5.500,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 290
Unidade: 7 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SubUnidade: 1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Função: 10 SAÚDE
SubFunção: 301 ATENÇÃO BÁSICA
Programa: 15 ATENÇÃO BÁSICA
SubPrograma:
Proj. Ativ.: 2135 NÚCLEO DE APOIO AO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - NASF
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Valor:
Desdobramento: 0 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 10.000,00
Fonte de Recurso: 148 Transferências de Recursos do SUS para Atenção Básica

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 24
Unidade: 1 GABINETE DO PREFEITO
SubUnidade: 1 GERÊNCIA ADMINISTRATIVA
Função: 4 ADMINISTRAÇÃO
SubFunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 5 MODERNIZAÇÃO E SUPORTE ADMINISTRATIVO
SubPrograma:
Proj. Ativ.: 2001 MANUTENÇÃO DO GABINETE
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 35 SERVIÇOS DE CONSULTORIA Valor:
Desdobramento: 0 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 5.000,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 698
Unidade: 14 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
SubUnidade: 3 DIVISÃO DE OBRAS PÚBLICAS
Função: 15 URBANISMO
SubFunção: 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA
Programa: 28 OBRAS PÚBLICAS
SubPrograma:
Proj. Ativ.: 1015 OBRAS DE DRENAGEM / PAVIMENTAÇÃO E CONGÊNERES
Categoria: 4 DESPESAS DE CAPITAL
Grupo: 4 INVESTIMENTOS
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 51 OBRAS E INSTALAÇÕES Valor:
Desdobramento: 0 OBRAS E INSTALAÇÕES 1.580.000,00
Fonte de Recurso: 124 Transf. de Convênios não relacionados à Educação, à Saúde e Assist. Social

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 392
Unidade: 8 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SubUnidade: 1 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
Função: 8 ASSISTÊNCIA SOCIAL
SubFunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 5 MODERNIZAÇÃO E SUPORTE ADMINISTRATIVO
SubPrograma:
Proj. Ativ.: 2003 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA E SUAS DIVISÕES
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Valor:

Desdobramento: 0 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 23.175,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 734
Unidade: 15 SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
SubUnidade: 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E SUAS DIVISÕES
Função: 4 ADMINISTRAÇÃO
SubFunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 5 MODERNIZAÇÃO E SUPORTE ADMINISTRATIVO
SubPrograma:
Proj. Ativ.: 2003 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA E SUAS DIVISÕES
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 35 SERVIÇOS DE CONSULTORIA Valor:
Desdobramento: 0 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 10.000,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 702
Unidade: 14 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
SubUnidade: 3 DIVISÃO DE OBRAS PÚBLICAS
Função: 15 URBANISMO
SubFunção: 452 SERVIÇOS URBANOS
Programa: 28 OBRAS PÚBLICAS
SubPrograma:
Proj. Ativ.: 1019 MELHORIA NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS Valor:
Elemento: 39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 65.000,00
Desdobramento: 0 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 103
Unidade: 4 SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SubUnidade: 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E SUAS DIVISÕES
Função: 4 ADMINISTRAÇÃO
SubFunção: 123 ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA
Programa: 10 GESTÃO E MODERNIZAÇÃO FINANCEIRA, CONTÁBIL, FISCAL E TRIBUTÁRIA
SubPrograma:
Proj. Ativ.: 2003 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA E SUAS DIVISÕES
Categoria: 3 DESPESAS CORRENTES
Grupo: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 35 SERVIÇOS DE CONSULTORIA Valor:
Desdobramento: 0 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 15.000,00
Fonte de Recurso: 100 Recursos Ordinários

Artigo. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Lagoa Santa, 02 de Maio de 2012

Rogério Cesar de Matos Avelar
Prefeito Municipal